змін до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства міста 

Рівного на 2020 – 2025 роки», у формі поточних трансфертів та внесків у статутний капітал з 

метою виконання заходів з благоустрою щодо обслуговування мереж зовнішнього 

освітлення та засобів регулювання дорожнього руху, загальним обсягом 250 500 000 (двісті 

п’ятдесят мільйонів п’ятсот тисяч) гривень на період з 01.01.2020 по 31.12.2025, не є 

державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте